



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vicuras DK A/S

Holmbladsgade 133, 2300 København S

CVR-nr. 35 80 77 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Jakob Ørnskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vicuras DK A/S Holmbladsgade 133 2300 København S
	CVR-nr.: 35 80 77 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Droob, Formand Jakob Ørnskov Lasse Ørnskov
<b>Direktion</b>	Jakob Ørnskov
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Vicuras Holding A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Vicuras DK A/S tilbyder private- og offentlige virksomheder løsninger inden for arbejdsmiljø, forebyggelse og medarbejdersundhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.624.729 kr. mod 9.572.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.300 kr. mod -1.098.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft et meget højt aktivitetsniveau med stor tilgang af nye kundekontrakter, og selskabets omsætning er vækstet med omkring 30 %.

Selskabets omkostningsstruktur har gennemgået en væsentlig tilpasning i regnskabsåret, og kombineret med selskabets store investeringer i it-optimeringer, forventes det at selskabets omkostninger vil falde væsentligt i de kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

### Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationspakker fra Staten vedrørende Covid-19 på DKK 633.724, kompensationen er indregnet under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget gældseftergivelse DKK 2.500.000, eftergivelsen er indregnet under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.624.729</b>	<b>9.572.556</b>
2 Personaleomkostninger	-13.918.973	-10.035.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.144.697	-889.501
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>561.059</b>	<b>-1.352.803</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.254	15.100
Andre finansielle indtægter	4.446	7.741
3 Øvrige finansielle omkostninger	-418.813	-120.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.946</b>	<b>-1.450.701</b>
Skat af årets resultat	-52.646	352.556
<b>Årets resultat</b>	<b>101.300</b>	<b>-1.098.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.098.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.300</b>	<b>-1.098.145</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.496.668	1.880.902
Erhvervede rettigheder	189.583	331.771
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.686.251</u>	<u>2.212.673</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.191.927	1.433.363
Indretning af lejede lokaler	59.129	110.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.056</u>	<u>1.543.674</u>
Deposita	10.964	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.964</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.948.271</u></b>	<b><u>3.756.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	433.913	389.129
Varebeholdninger i alt	<u>433.913</u>	<u>389.129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.205.792	3.461.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.937	392.611
Udskudte skatteaktiver	7.374	60.020
Andre tilgodehavender	971.603	414.900
Periodeafgrænsningsposter	242.432	94.009
Tilgodehavender i alt	<u>5.797.138</u>	<u>4.422.914</u>
Likvide beholdninger	539.338	67.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.770.389</u></b>	<b><u>4.879.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.718.660</u></b>	<b><u>8.635.672</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.151.000	1.151.000
Overkurs ved emission	476.030	476.030
Reserve for udviklingsomkostninger	2.727.401	1.467.104
Overført resultat	-3.012.030	-1.853.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.342.401</b>	<b>1.241.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	1.402.972	1.343.750
Kreditinstitutter i øvrigt	1.728.102	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.131.074	1.343.750
Kortfristet del af langfristet gæld	375.107	0
Gæld til pengeinstitutter	2.732.457	2.982.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.665	65.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.665	0
Anden gæld	1.820.141	2.713.249
Periodeafgrænsningsposter	1.047.150	289.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.245.185	6.050.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.376.259</b>	<b>7.394.571</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.718.660</b>	<b>8.635.672</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.151.000	476.030	713.308	-1.092	2.339.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.098.145	-1.098.145
Overført fra Overført resultat	0	0	753.796	-753.796	0
Egenkapital 1. januar 2022	1.151.000	476.030	1.467.104	-1.853.033	1.241.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	101.300	101.300
Overført fra Overført resultat	0	0	1.260.297	0	1.260.297
Reserve for udviklingsomkos- tninger	0	0	0	-1.260.297	-1.260.297
	<b>1.151.000</b>	<b>476.030</b>	<b>2.727.401</b>	<b>-3.012.030</b>	<b>1.342.401</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Gældseftergivelse	2.500.000	0
Kompensationspakker i forbindelse med Covid-19	633.724	2.453.209
	<u>3.133.724</u>	<u>2.453.209</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	3.133.724	2.453.209
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.133.724</u></b>	<b><u>2.453.209</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.595.038	8.763.001
Pensioner	499.119	493.927
Andre omkostninger til social sikring	187.819	150.704
Personaleomkostninger i øvrigt	636.997	628.226
	<u>13.918.973</u>	<u>10.035.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>44</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.366	0
Andre finansielle omkostninger	402.447	120.739
	<u>418.813</u>	<u>120.739</u>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	1.778.079	1.343.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-375.107</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.402.972</u></b>	<b><u>1.343.750</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>98.741</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden 6.092 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til panteloven, varemærkeloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, besætning, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>2.942</u>
-----------------------------	------------------------------

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, disse udgår på statusdagen kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Ørnskov Holding I ApS, CVR-nr. 36544368, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


